Официальный вестник                                                                         03 мая 2016 года
                                                                                                                              № 07 (31)______

О Г Л А В Л Е Н И Е

	1.

	Решение Собрания представителей с/п Пестравка № 31 от 27.04.2016г.
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципальному району Пестравский осуществления полномочий по  осуществлению функций заказчика по выполнению проектных работ  по объекту: «Пешеходный мостовой переход через реку Большой Иргиз села Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

         27 апреля  2016 года                                                                                                                                                 №  31

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Передать полномочия  в части:
              - осуществления функций заказчика по выполнению проектных работ  по объекту: «Пешеходный мостовой переход через реку Большой Иргиз села Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.
2. Заключить Соглашение между администрацией сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и администрацией муниципального района Пестравский Самарской области о передаче указанных полномочий.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области Казачкова И.М.
4. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                       И.М. КАЗАЧКОВ

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                        А.М. УНЯЕВ

PAGE
2